檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：府教體字第1060202406號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0202406A00_ATTCH1.pdf、0202406A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送台灣檳榔防制暨口腔癌防治聯盟舉辦「囉嗦的話要好

聽地說」長輩圖徵件比賽辦法乙份，請各校鼓勵學生踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人陽光社會福利基金會106年10月2日陽社字第

1060000286號函辦理。

二、台灣檳榔防制暨口腔癌防治聯盟（以下簡稱聯盟）由致力

於檳榔防制暨口腔癌防治之10個社會團體及4位專家所組

成，旨於共同推動口腔癌防治、廣宣檳榔健康危害，以期

降低檳榔嚼食率及口腔癌的發生率與死亡率。

三、該比賽由聯盟主辦、財團法人陽光社會福利基金會擔任工

作小組，期透過長輩圖之創意設計，提供檳榔防制暨口腔

癌防治宣導創新性，以幫助民眾戒除檳榔、遠離口腔癌。

四、比賽於10月31日截止收件，比賽辦法及報名表詳如附件，

請鼓勵學生踴躍參加。活動網址：https://goo.gl/pZtgH

m 。

五、活動聯絡人：鄭筱翎企劃專員(02)2507-8006分機624。

2

1060003571

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/12

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2017-10-11
15:58:22